Извещение

 о продлении срока запроса котировок № 52/08-к от 27.06.2008 г.
 «Проведение работ по технической инвентаризации бесхозяйных объектов недвижимости (внутриквартальных дорог и проездов на территории г. Фрязино

(без исходящей документации)»
Дата 10.07.2008 г.
          Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок      № 52/08-к от 27.06.2008 г. «Проведение работ по технической инвентаризации бесхозяйных объектов недвижимости (внутриквартальных дорог и проездов на территории г. Фрязино (без исходящей документации)» продлевается по 17 июля 2008 г. 15:00 часов (по Московскому времени).